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Od proboszcza
Na początku kwietnia 2024 został 

opublikowany Raport „Kościół w Polsce 
2023”, który został przygotowany przez 
Katolicką Agencję Informacyjną we 
współpracy z Instytutem Dziedzictwa 
Myśli Narodowej. Raport przedstawia 
szeroką panoramę działalności Kościoła 
w Polsce, obejmującą między innymi:
•	 duszpasterstwo	i	ewangelizację,
•	 działalność	charytatywną	i	społeczną,
•	 struktury	i	instytucje	kościelne,
•	 życie	zakonne	i	powołania	kapłańskie,
•	 zaangażowanie	świeckich,
•	 ramy	 prawne	 funkcjonowania	 Ko-

ścioła,
•	 ochronę	dzieci	przed	wykorzystywa-

niem seksualnym.
Raport	ukazuje	złożony	obraz	reli-

gijności	 Polaków,	 który	 charakteryzują	
następujące (wybrane) trendy:
•	 Większość	 (ok.	 80%)	 deklaruje	 się	

jako	osoby	wierzące,	a	9%	jako	głębo-
ko wierzące.

•	 Rośnie	 liczba	 osób	 niewierzących	
(6%).

•	 Obserwuje	się	gwałtowny	spadek	de-
klaracji	wiary	wśród	najmłodszych.

•	 Maleje	 liczba	 praktykujących,	 np.	
uczestniczących	 w	 niedzielnych	
Mszach	św.

•	 Spada	 liczba	 osób	 zgadzających	 się	
z nauczaniem Kościoła, zwłaszcza w 
kwestiach	moralności.
Jednak	 mimo	 tych	 negatywnych	

trendów, Kościół pozostaje:
•	 ważnym	 punktem	 odniesienia	 dla	

większości	społeczeństwa,
•	 miejscem	 głębokiego	 przywiązania	

do wiary,
•	 istotnym	elementem	polskiego	krajo-

brazu społecznego i kulturowego.
Warto	zauważyć,	że	mimo	wszystko	

Polska		wyróżnia	się	na	tle	Europy	po-
przez	to,	że	:

•	 zachowuje	 silną	 pozycję	 religijną	 
w porównaniu z innymi krajami,

•	 posiada	 rekordową	 liczbę	 duchow-
nych	(ponad	34,7	tys.),

•	 wykazuje	 8%	 aktywności	 wiernych	
świeckich	w	apostolacie.
Raport	porusza	także	takie	kwestie	

jak:
•	 sekularyzacja	 i	 jej	 związku	 z	 warto-

ściami patriotycznymi,
•	 historyczna	więź	katolicyzmu	z	miło-

ścią	do	Ojczyzny,

Kościół w Polsce

•	 rola	 Kościoła	 w	 budowaniu	 tożsa-
mości narodowej i walce o niepodle-
głość.

Na koniec autorzy raportu podkre-
ślają wyzwania współczesności dla pol-
skich	katolików,	takie	jak:
•	 obrona	polskości	 i	wartości	narodo-

wych,
•	 odwaga	i	zaangażowanie	Polaków.

Reasumując krótką prezentację ra-
portu „Kościół w Polsce 2023” warto 
zauważyć,	 że	 stanowi	 on	 cenne	 źródło	
wiedzy o stanie Kościoła w Polsce i jego 
roli	 we	 współczesnym	 społeczeństwie.	
Polecam osobistą lekturę tego cennego 
źródła	informacji	o	naszym	Kościele	ka-
tolickim	w	Polsce:	 https://www.ekai.pl/
wp-content/uploads/2023/09/KAI_Ra-
port_2023.pdf

Tadeusz Kowalewski

Wielkimi kroka-
mi zbliża się wio-
sna. W każdym 
gospodarstwie, 

również w tym parafialnym, trwają 
remonty i planowanie różnych prac 
materialnych. Obiekty tworzące 
kompleks Sanktuarium Miłosier-
dzia Bożego są liczne i wymagające 
różnorodnych prac. Dzięki ofiarno-
ści nas samych oraz pozyskiwania 
środków z różnych projektów ze-
wnętrznych, realizujemy prace krok 
po kroku. 

Jak wiemy trwają prace nad 
mozaiką Jezusa Miłosiernego, która 
zostanie umieszczona w absydzie 
kościoła górnego. Jest to o tyle waż-
ne, że w prezbiterium nie znajdzie-
my żadnego znaku - symbolu Miło-
sierdzia Bożego, a przecież przez pół 
roku modlimy się w świątyni gór-
nej. W niej także celebrujemy nasz 
główny odpust. W ostatnich dniach 
ukończony został pierwszy etap re-
montu wieży kościoła. Dzięki temu 
nabrała ona większej estetyki tym 
bardziej, że jest widoczna z każdego 
punktu naszego miasta. Do końca 
roku będą trwały prace nad pro-
jektem PEFRONU, który zakłada 
dostosowanie obiektów parafialnych 
do potrzeb osób niepełnosprawnych. 
Wczesnym latem rozpocznie się re-
mont ołtarza papieskiego. 

Zachęcam do angażowania się 
w te dzieła. Chodzi przede wszyst-
kim o modlitwę. Jednak tak samo 
ważne jest ciągłe wsparcie finanso-
we w postaci ofiar i kopert składa-
nych na tacę. 

ks. Jacek Czaplicki



n Dziś	obchodzimy	Niedzielę	Dobrego	Pasterza	 i	 rozpo-
czynamy	Tydzień	modlitw	o	Powołania.		
n Od	Niedzieli	Miłosierdzia	w	parafii	trwa	peregrynacja	do	
naszych	 rodzin	 relikwii	 Błogosławionej	 Rodziny	 Ulmów.	
Peregrynacja, oparta o konkretne pomoce liturgiczne, od-
bywa	się	w	ten	sposób,	że	każdego	dnia	po	Mszy	św.	o	godz.	
18.00	rodzina	zabiera	relikwie	do	swojego	domu.	Przeby-
wają one tam całą dobę. Następnie zostają przynoszone 
następnego	dnia	 także	na	Msze	św.	o	 	18.00	 i	przekazane	
kolejnej. 
n Dziękuję rodzicom i dzieciom wraz z s. Leną i opiekuna-
mi	za	wspólną	pielgrzymkę	do	Wilna.	Ofiary,	które	tydzień	
temu	zostały	złożone	na	hospicjum	bł.	ks.	Michała	Sopoć-
ko,	zostały	przekazane	osobiście	siostrze	Michaeli	Rak.			
n W	dniu	dzisiejszym	parafialna	Grupa	Teatralna	Dolina	
Miłosierdzia	zaprasza	na	kolejną	premierę.	Spektakl,	który	
zostanie wystawiony po Mszy św. o 15,00 czyli o 16.00 w 
auli	św.	Jana	Pawła	II,	jest	zatytułowany:	„Śmierć	bramą	do	
nieba.	Zmartwychwstanie	w	szpitalu”.	Zapraszamy.
n W	 poniedziałek,	 22	 kwietnia	 obchodzimy	 w	 naszym	
Sanktuarium	 dzień	 poświęcony	 św.	 Ricie.	 Jak	 co	miesiąc	
przynosimy	do	poświęcenia	róże	jako	symbol	jej	świętości.	
n We	 wtorek,	 23	 kwietnia	 obchodzimy	 uroczystość	 św.	
Wojciecha	Biskupa	i	Męczennika	–	Głównego	Patrona	Pol-
ski.	Msze	 św.	w	porządku	 codziennym	czyli	 o	 7.00;	 9.00;	
15.00	 i	 18.00.	 	 Jest	 to	 także	dzień	 imienin	ks.	prał.	 Jerze-
go	i	ks.	Wojciecha.	Obu	Solenizantom	składamy	serdeczne	
życzenia	i	dziękujemy	za	gorliwą	posługę.	W	czwartek,	25	
kwietnia	przypada	św.	św.	Marka	Ewangelisty.	
n We	wtorek,	23	kwietnia	zapraszamy	do	udziału	w	prze-
niesionym z poprzedniego tygodnia spotkaniu biblijnym 
„Oblicza	Miłosierdzia	w	Piśmie	 Świętym”,	 które	 po	Mszy	
św.	o	18.00,	poprowadzi	ks.	prał.	dr	Zbigniew	Skuza.

Og łO s z e n i a

„Dobry pasterz daje życie swoje za owce(...) Nikt 
Mi go nie zabiera, lecz Ja sam z siebie je oddaję. Mam 
moc je oddać i mam moc je znów odzyskać. Taki nakaz 
otrzymałem od mojego Ojca.” (J 10, 11.18)

Czy	 dobrze	 to	 rozumiemy?	 Nikt	 Jezusowi	 życia	
nie	odebrał.	On	sam	je	dał.	Dał	je,	bo	je	posiadał.	Miał	
swoje	życie	 i	miał	 je	w	obfitości	 i	 tylko	dlatego	mógł	
je	oddać.	A	czy	my	też	mamy	swoje	życie?	Mówi	się,	
że	 otrzymaliśmy	 życie	 od	 Boga,	 dar	 życia.	 Ale	 czy	
rzeczywiście je przyjęliśmy? Czy mamy taką głęboką 

świadomość	siebie,	 swojej	wartości,	 swojego	najgłęb-
szego	„ja”,	że	możemy	to	nazwać	„posiadaniem	siebie”?	
Tylko	taki	człowiek,	który	posiada	siebie,	może	dawać	
siebie.	Nie	można	dawać	czegoś	czego	się	nie	ma.	Gdy	
świadomie	oddaję	siebie,	swoje	życie,	w	codziennych	
czynnościach,	służąc	ludziom	wokół,	to	jest	to	praw-
dziwy	 dar	miłości.	 Jeśli	 nie	 posiadam	 swojego	 życia	 
w	pełni,	każdy	mój	czyn	będzie	tylko	poświęcaniem	się	
i	będę	mieć	poczucie,	że	ktoś	lub	coś	mi	życie	zabie-
ra.	Jezus	uczy	nas,	że	tylko	będąc	w	jedności	z	Ojcem,	
będziemy	znać	swoją	 tożsamość	 i	będziemy	w	stanie	
w	pełni	posiadać	 swoje	 życie	 i	 będziemy	w	 stanie	 to	
życie	dobrowolnie	oddawać,	jeśli	tylko	tego	będziemy	
chcieli.	(mz)

Dziś kolejne wyzwanie przed 
tobą	 –	 milczenie.	 Jest	 potrzebne,	
byś	 mógł	 odczuć	 miłość	 i	 głębię	
obecności	 Boga	 w	 tobie.	 Świat	
ogłusza	hałasem,	atakuje	obrazem,	
nie	 pozwala	 poznać,	 że	 należysz	
do	Kogoś	większego	niż	on.	Bóg,	
jak	 zauważyłeś,	 porusza	 się	w	 ci-
szy, tajemnicy, w niewypowiedzia-

nym. Dla człowieka wiary kluczo-
wym jest milczenie wewnętrzne. 
Z niego narodzi się słowo, które 
przeniknie i rozjaśni, nabierze 
mocy	 sprawczej	 zarówno	w	życiu	
zewnętrznym,	 jak	 i	 duchowym.	
Milczenie będzie strzegło wnę-
trza, bo wyciszy myśli, obrazy czy 
szemrania, które rodzą się w ludz-
kim	sercu.	Swoją	uwagę	zaczniesz	
zwracać	 na	 innych,	 pojawi	 się	
empatia	pozwalająca	ci	przyjąć	in-
ność	i	małość	drugiego	człowieka.	

Dlaczego tak się stanie? Zamiesz-
ka	w	tobie	Inny,	Jego	miłość	w	tej	
ciszy się zakorzeni i pozostanie  
w	 tobie.	 Dzięki	 Bożej	 obecności,	
ale i wyciszeniu serca, zaczniesz 
nie	tylko	mądrze	słuchać,	ale	twoje	
słowo	stanie	się	wyważone,	skłon-
ne	usłyszeć	serce	drugiej	osoby,	to,	
co w nim skryte, a potrzebujące 
twojej	 pomocy.	 Staniesz	 się	 źró-
dłem łaski dla brata, siostry, dla 
siebie samego. (ak)

n W	środę,	24	kwietnia	będziemy	gościć	w	naszym	Sank-
tuarium	„Chłopców	z	Broniszewic”.	Przyjadą	do	nas	osoby	
niepełnosprawne	pod	opieką	Sióstr	Dominikanek.	Zapra-
szamy	na	Mszę	św.	o	18.00.	Wezmą	w	niej	udział	nasi	goście	
oraz	osoby	niepełnosprawne	z	Łomży.	
n Również	 w	 środę,	 24	 kwietnia	 o	 18.00	 zapraszamy,	 
w	imieniu	wspólnoty	Odnowy	w	Duchu	Świętym,	na	mo-
dlitwę o uzdrowienie duszy i ciała.
n W	przyszłą	niedzielę	o	godz.	17.15	nasi	ministranci	za-
praszają	 do	 udziału	w	wielkanocnym	nabożeństwie	 „VIA	
LUCIS	–	Droga	Światła”.	To	forma	pobożności	chrześcijań-
skiej,	zachęcająca	do	rozważania	Stacji	Zmartwychwstania	
Jezusa	 Chrystusa	 oraz	 niektórych	 objawień	 Zmartwych-
wstałego	 i	 innych	epizodów	zapisanych	w	Nowym	Testa-
mencie.
n Msza św. w intencji kanonizacji błogosławionego ks. 
kard.	Stefana	Wyszyńskiego	w	przyszłą	 	niedzielę	o	godz.	
18.00.
n Zakończyliśmy	 pierwszy	 etap	 remontu	 wieży	 kościo-
ła.	 Jak	można	 zauważyć,	 nabrała	 ona	 nowego	 blasku.	 Za	
wsparcie	finansowe	każdego	z	Was	serdecznie	dziękujemy.	
n Zachęcamy	 do	 udziału	w	 pielgrzymce	 na	Cypr	 od	 25	
czerwca	do	2	lipca	2024.	Więcej	informacji	u	ks.	Wojciecha.	
Organizujemy	również	 trzydniowy	wyjazd	maryjny	„Ona	
Boga	na	świat	nam	przyniosła”	w	dniach	3-5	maja	br.	do	
Kodnia, Kozłówki, Lublina, Radecznicy, Zamościa, Kazi-
mierza	Dolnego	 i	 Loretto.	 	 Informacje	 na	 folderach	 przy	
wyjściu z kościoła.
n Dziękujemy	 za	 życzliwość	 i	 ofiarność.	Wszystkim	 ży-
czymy dobrego tygodnia i błogosławionej niedzieli. Przy-
pominamy	 o	 adoracji	 eucharystycznej,	 która	 odbywa	 się	 
w	naszym	kościele	codziennie	od	7.30	do	18.00.	Zachęcamy	
do	przeczytania	kolejnego	numeru	naszej	gazetki	parafial-
nej Misericordia.



Jezu, ufam Tobie

i n T e n c J e  
m s z a l n e

niedziela, 21 kwietnia
07.30	Za	parafian
07.30		 +	 Katarzyna	 Tomaszewska	 –	 od	

uczest. pogrzebu
07.30		 +	Czesława		Król	–	greg.
09.00		 +	Jan	Wiszowaty
09.00		 +	Stanisław	Kania	–	greg.
09.00		 +	Danuta	Jankowska	(13	r.	śm.)
09.00		 +	Jerzy	Pawłowski	(w	dniu	imienin)
10.30		 O	 Boże	 błogosławieństwo	 i	 opiekę	

Matki	Bożej	dla	Krzysztofa	z	ok.	12	
urodzin

10.30		 O	 Boże	 błogosławieństwo	 i	 opiekę	
Matki	Bożej	dla	 Ireny	 i	Eugeniusza	
Gałązka	w	45	r.	ślubu	oraz	łaski	dla	
ich	dzieci	i	wnuków

10.30		 +	 Irena,	 Stanisław,	 Janusz,	 Ryszard	
Henzlik, Hubert Purgal

12.00		 O	Boże	błogosławieństwo	i	potrzeb-
ne	łaski	dla	Cezarego	Zaremby	w	18	
r.	urodzin	i	Wiesława	Zaremby

12.00		 +	Henryk	Szymański	–	greg.
12.00		 +	Salomea	Mrugacz	(25	r.	śm.)
15.00		 +	Czesław	Berg
15.00		 +	Iga	Perkowska	–	greg.
15.00		 +	Henryk	Szymański	–	greg.
18.00		 +	 Teresa	 Pawlak	 –	 od	 uczest.	 po-

grzebu
18.00		 +	Stanisław	Wasilewski	–	greg.

Poniedziałek, 22 kwietnia
07.00		 O	powołania	 zakonne	do	Zgroma-

dzenia	Sióstr	Miłosierdzia	św.	Win-
centego	à	Paulo	Prowincji	Warszaw-
skiej

07.00		 +	Czesława		Król	–	greg.
07.00		 +	Witold	Reska
09.00		 O	 zdrowie,	 Boże	 błogosławieństwo	 

i	opiekę	Matki	Bożej	dla	Wiesławy
09.00		 +	Stanisław	Kania	–	greg.
09.00		 +	Mirosław	Truchel
09.00		 +	Józefa,	Aleksander,	Antoni	Droz-

dowscy
15.00		 +	Maria	Jankowska	–	od	uczest.	po-

grzebu
15.00		 +	Henryk	Szymański	–	greg.
15.00		 +	Stanisław	i	Marian	Ksepka,	Euge-

nia	Olszewska
15.00		 +	Janina	Wielgosz
18.00		 +	Krzysztof	Janowski
18.00		 +	Stanisław	Wasilewski	–	greg.
18.00		 +	Iga	Perkowska	–	greg.

Wtorek, 23 kwietnia
07.00		 Dziękczynna	i	o	Boże	błogosławień-

stwo ks. prałatowi Jerzemu w dniu 
imienin

07.00		 +	Czesława		Król	–	greg.
07.00		 +	Jerzy	Rutkowski
09.00		 O	 Boże	 błogosławieństwo	 w	 dniu	

imienin ks. prałatowi Jerzemu (od 
Odnowy	w	Duchu	Świętym)

09.00		 +	Stanisław	Kania	–	greg.
09.00		 +	Iga	Perkowska	–	greg.
15.00		 O	 Boże	 błogosławieństwo	 w	 dniu	

imienin	ks.	Wojciechowi	(od	Odno-
wy	w	Duchu	Świętym)

15.00		 +	Marcin	Dudziński,	zmarli	z	rodz.	
Dudzińskich

15.00		 +	Konstanty	i	Jadwiga	Błachnio
15.00		 +	Henryk	Szymański	–	greg.
18.00		 +	Janina	Dziemińska
18.00		 +	Stanisław	Wasilewski	–	greg.
18.00		 +	 Krzysztof	 Jankowski,	 Piotr	 Jan-

kowski

Środa, 24 kwietnia
07.00		 +	Czesława		Król	–	greg.
07.00		 +	Krystyna	i	Tadeusz	Cekała
07.00		 +	Jerzy	Szudrawski
09.00		 +	 Kazimierz	 Grzesiuk	 i	 jego	 żona	

Bronisława
09.00		 +	Helena	(9	r.	śm.)	i	Jan	Cepowicz
09.00		 +	Stanisław	Kania	–	greg.
15.00		 Dziękczynna	i	o	Boże	błogosławień-

stwo, potrzebne łaski, opiekę Matki 
Bożej	i	zdrowie		dla	Fabiana	i	Krysty-
ny	Kamińskich	z	okazji	70.	r.	ślubu

15.00		 +	Henryk	Szymański	–	greg.
15.00		 +	Ewa	Kotara	(14	r.	śm.)	i	Sławomir	

Podbielski (14 r. śm.)
15.00		 Wotywna	za	zmarłych
18.00		 O	 Boże	 błogosławieństwo	 Lenie	 

w 11 r. urodzin
18.00		 +	Stanisław	Wasilewski	–	greg.
18.00		 +	Iga	Perkowska	–	greg.

czwartek, 25 kwietnia
07.00		 +	Marek	Wojnarowski	i	Stanisław
07.00		 +	Czesława		Król	–	greg.
07.00		 +	 Julia,	 Stanisław,	 Edmund,	 

z	rodz.	Bąkowskich
07.00		 +	Elżbieta	Osiał	(r.	śm.)
09.00		 +	Aleksander	(24	r.	śm.)	i	jego	żona
09.00		 +	Janina	Tomaszewska	–	od	uczest.	

pogrzebu
09.00		 +	Stanisław	Kania	–	greg.
15.00		 +	Dorota	Liżewska	(3	r.	śm.)
15.00		 +	Iga	Perkowska	–	greg.
15.00		 +	Henryk	Szymański	–	greg.
18.00		 +	Wiesław	Komorowski	 (od	brato-

wej Teresy z rodziną)
18.00		 +	Stanisław	Wasilewski	–	greg.
18.00		 +	 Marek	 Galanek	 (od	 sąsiadów	 

z	ul.	Wyszyńskiego	2A)

Piątek, 26 kwietnia
07.00		 +	Czesława		Król	–	greg.
07.00		 +	Ryszard	Zambrzycki
07.00		 Dusze	w	czyśćcu	cierpiące.
09.00		 Dziękczynna	i	o	Boże	błogosławień-

stwo	 Izabeli	 i	 Piotrowi	 Przechodz-
kim w 10 r. ślubu i dzieciom

09.00		 +	Władysław	Borawski,	Anna,	Bro-
nisława

09.00		 +	 Aleksandra	 	 i	 Michał	 Miodu-
szewscy

09.00		 +	Stanisław	Kania	–	greg.
15.00		 O	Boże	błogosławieństwo	Marzenie	

Wysockiej	z	racji	imienin
15.00		 +	Henryk	Szymański	–	greg.
15.00		 +	Iga	Perkowska	–	greg.
18.00		 O	pogodę	ducha,	odwagę	i	mądrość	

dla	 wspólnoty	 Anonimowych	 Al-

koholików	 i	 dziękczynna	 za	 12	 lat	
trzeźwości	Marka

18.00		 +	Stanisław	Wasilewski	–	greg.
18.00		 +	Antoni	Borawski	(11	r.	śm.)

sobota, 27 kwietnia
07.00		 +	Czesława		Król	–	greg.
07.00		 +	 Jarosław	 Jadwidzic	 –	 od	 uczest.	

pogrzebu
09.00		 Dziękczynna	i	o	Boże	błogosławień-

stwo	 Elżbiecie	 i	 Mirosławowi	 Do-
mitrz	w	38	r.	ślubu	i	 łaski	ich	dzie-
ciom i wnukom

09.00		 +	 Eugenia,	 Jerzy,	 Bogdan	Witkow-
scy,	 Wojciech	 Tomaszewski,	 Ewa	
Grejman

09.00		 +	Waleria	i	Mikołaj	Puścian
09.00		 +	Stanisław	Kania	–	greg.
15.00		 Dziękczynna	 i	 o	 Boże	 błogosła-

wieństwo	 Elżbiecie	 i	 Ireneuszo-
wi	 Szczecińskim	 w	 50	 rocz.	 ślubu	 
i	łaski	ich	dzieciom	

15.00		 O	Boże	błogosławieństwo	dla	Mag-
daleny z okazji urodzin

15.00		 +	Henryk	Szymański	–	greg.
15.00		 +	Mirosława		i	Roman	Poniat
18.00		 O	Boże	błogosławieństwo,	potrzeb-

ne łaski i przygotowanie się do 
sakramentu	 małżeństwa	 dla	 Julii	 
i Mateusza

18.00		 +	Marianna	Chmielewska	(41	r.	śm.)
18.00		 +	Stanisław	Wasilewski	–	greg.
18.00		 +	Iga	Perkowska	–	greg.

niedziela, 28 kwietnia
07.30		 Za	parafian
07.30		 +	Józef,	Stanisława		i	Wanda	Błońscy
07.30		 +	Czesława		Król	–	greg.
09.00		 +	 Irena	 i	Eugeniusz	Sobiescy	 (10	r.	

śm.)
09.00		 +	Stanisław	Kania	–	greg.
09.00		 +	Janusz	Miara	(22	r.	śm.)
10.30		 +	Helena	Brajczewska	–	od	uczest.	

pogrzebu
10.30		 +	Anna	Cieniewicz	(12	r.	śm.)
12.00		 +	 Katarzyna	 Tomaszewska	 –	 od	

uczest. pogrzebu
12.00		 +	Henryk	Szymański	–	greg.
12.00		 +	 Aleksander	 Jakubiak	 (17	 r.	 śm.)	 

i jego rodzice
15.00		 O	 Boże	 błogosławieństwo,	 opiekę	

Matki	Bożej,	dary	Ducha	Świętego,	
zdrowie	i	pomyślność	w	egzaminach	
maturalnych

15.00		 +	Ludwika	Pstrągowska	(4	r.	śm.)
15.00		 +	Iga	Perkowska	–	greg.
15.00		 +	Marian	Kowalczyk
18.00		 O	 Boże	 błogosławieństwo,	 opie-

kę	 Matki	 Bożej	 i	 potrzebne	 łaski	
–	 przez	 wstawiennictwo	 rodziny	
błogosławionych	Ulmów	–	w	życiu	
małżeńskim	 i	 rodzinnym	 dla	mał-
żonków	naszej	parafii	–	intencja	od	
wspólnot Domowego Kościoła

18.00		 Za	zmarłych	w	kwietniu
18.00		 +	Stanisław	Wasilewski	–	greg.



Misericordia

www.smblomza.pl; fb.me/milosierdzie.lomza; e-mail: kancelaria@smblomza.pl
konto bankowe: PKO BP SA nr 53 1020 1332 0000 1502 0027 3409
Msze św. w niedziele: 730, 900, 1030, 1200, 1500, 1800; lipiec i sierpień: 730, 900, 1030, 1500, 1800, 2000

w dni świąteczne: 700, 900, 1200, 1500, 1800 , w dni powszednie: 700, 900, 1500, 1800

Kancelaria parafialna: poniedziałek – sobota w godz. 800-900 i 1630-1730, w niedziele nieczynna

Biuletyn informacyjny
do użytku wewnętrznego parafian

Parafia pw. Miłosierdzia Bożego w Łomży, ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 11, 18-400 Łomża, tel. 452 319 213

Z życia parafii

n 14	IV	–	Wincentyńska	Młodzież	Maryjna:	
Kwesta	na	hospicjum	dziecięce	w	Wilnie.

n 12	IV	–	Dzień	Dobra	w	SP	9

n 11	IV	–	Dzień	Dobra	w	SP	7


